学生工作部（处）函件
南农大学函„2016‟073 号

关于组织 2017 届毕业生参加江苏省第六届
大学生就业创业知识竞赛的通知

各学院：

根据《省教育厅办公室关于举办江苏省第六届大学生就

业创业知识竞赛的通知》(苏教办指„2016‟2号)文件精神，

要求各高校深入宣传国家和我省关于高校毕业生就业、创业

等政策法规，引导和帮助广大学生掌握就业、创业知识，提

高就业和创业能力，促进高校毕业生就业创业指导和服务工

作深入开展，特举办江苏省第六届大学生就业创业知识竞

赛。现将我校参赛事宜通知如下：

一、参赛对象

我校全日制普通高校 2017届毕业生。

二、赛程安排

（一）学习相关知识

学习网址：http://njau.91job.gov.cn/contest，点击

“学习相关知识”进行赛前学习。

（二）在线答题

1.学生登录 http://njau.91job.gov.cn/contest，出现

的页面中点击“我要参加竞赛”，出现的界面输入账号和密

码，需提前在南京农业大学大学生就业指导与服务中心网站

http://njau.91job.gov.cn/contest
http://njau.91job.gov.cn/contest

注册激活，激活账号为学号，密码为学号的后六位，激活后

在上述页面输入账号密码，账号即为 2017届毕业生的学号，

密码为学号的后六位，登录答题参赛。

2.9 月 22日前完成比赛，共 50题（含单选 30 题，多选

10 题，对错判断 10 题），总分为 100 分。答题完毕并提交试

卷后即可得到本人的竞赛成绩。

三、工作要求

1、高度重视。各学院要认真组织，围绕当前高校毕业

生就业、创业政策和相关知识开展宣传普及工作，认真组织

宣传学习和参赛活动。比赛结束后，大学生就业指导与服务

中心会根据网络数据反馈各学院参赛情况。

2、积极宣传。各学院要在 2017届毕业生中积极宣传，

确保较高的答题参与率和答题正确率。

3、请相关负责老师关注南农就业工作者群（QQ 群号：

256266040），及时掌握具体工作进程。联系人：徐晓丽，

周莉莉，电话：84396530,84399652。

学生工作部（处）

2016 年 9月 1 日